Per partecipare all’estrazione gli offerenti devono acquistare uno o più biglietti della lotteria entro e 
non oltre il periodo indicato dall’art. 4 di questo regolamento. 

ART. 7 MECCANICA DELLA LOTTERIA, QUANTITÀ E PREZZI DEI 
BIGLIETTI 
Saranno stampati e quindi messi in vendita 7992 (settemilanovecentonovantadue) biglietti. I 
biglietti saranno suddivisi in 8 (Otto) serie contrassegnati da una lettera, dalla A alla H, ogni serie è 
numerata progressivamente dal n. 001 al n. 999 come da preventivo datato 30 Ottobre 2025 
rilasciato dalla tipografia Rodart di Rosato Antonio. 

Ogni singolo biglietto è venduto a € 2,50 (Euro due/50). Il ricavato complessivo massimo sarà pari 
a 19.980,00 € (Euro diciannovemilanovecentoottanta/00). 

Ogni biglietto concorre ad un premio secondo l’ordine di estrazione. 

La vendita dei biglietti è limitata al territorio della Provincia di Latina. 

ART. 8 SMARRIMENTO, FURTO O DISTRUZIONE DEI BIGLIETTI 
Nel caso di smarrimento, furto o distruzione dei biglietti della lotteria “51° PRESEPE VIVENTE DI